
 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД - 05 - 28 
 

26 февруари 2013 г. 

  

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 26 февруари 2013 г., 

обсъди възобновяването на административното производство по Решение № 

222/09.10.2012 г.   

С посоченото решение СЕМ обяви неприсъствен конкурс за осъществяване на 

радиодейност – създаване на програма с общ (политематичен) профил, чрез използване на 

налични и/или нови електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово 

радиоразпръскване за град Нова Загора, област Сливен. Решението е публикувано в 

Държавен вестник, брой 80/2012 г. 

По жалба, подадена от Сдружение с нестопанска цел Християнски център е 

образувано адм. д. № 14542/2012 г.  по описа на ВАС, VII отделение. С Решение № 

249/11.12.2012 г. (ДВ, бр. 102 от 21.12.2012 г.) Съветът спря конкурса до приключване на 

делото с влязъл в сила съдебен акт. 

С определение № 1378/29.01.2013 г., 3-чл. състав, оставя без разглеждане жалбата и 

прекратява образуваното производство. Определението е влязло в сила на 13.02.2013 г. 

Съветът, с оглед отпадналото основание за спиране на административното 

производство, следва да възобнови конкурса и да определи нова дата за провеждането му.        

  

На основание чл. 32, ал. 1, т. 14 от Закона за радиото и телевизията, във връзка с 

Решения № 222/09.10.2012 г. и № 249/11.12.2012 г.,  във връзка с чл. 55, ал. 1, 

предложение първо от Административнопроцесуалния кодекс, СЪВЕТЪТ ЗА 

ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Възобновява административното производство, образувано с Решение № 

222/09.10.2012 г. за провеждане на неприсъствен конкурс за осъществяване на 

радиодейност – създаване на програма с общ (политематичен) профил, чрез използване на 

налични и/или нови електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово 

радиоразпръскване за град Нова Загора, област Сливен. 

Изменя Решение № 222/09.10.2012 г. в частта дата на провеждане на конкурса, 

както следва: 

Датата, мястото и часът на провеждане на конкурса са 29 март 2013 г. (петък), гр. 

София, бул. „Шипченски проход” № 69, ет.5, от 10.00 часа.  

  

         Решението подлежи на обнародване в Държавен вестник. 

  

        

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


